CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Of. GP-CMF No 090/2022.

Fundão/ES, 20 de abril de 2022.

Ao Exmo. Sr.

ROMENIQUE BORGES SIMÕES
Presidente da Comissão Permanente de Justiça e Redação

Câmara Municipal de Fundão/ES.

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, requerer a retirada do Projeto de Lei no 25/2022, de

minha autoria, protocolizado na data de 12/04/22, sob Processo Eletrônico

no 114/22, nos termos do  art.  135 do Regimento Interno desta Casa.

Para tanto, solicito a devolução do projeto ao Gabinete da Presidência para as

providências necessárias à efetivação do pedido.

Atenciosamente

Assinado de forma digital por
MARSEANDRO AGOSTINI MARSEANDRO AGOSTINI

LIMA:00541738763 	L1MA:00541738763
Dados: 2022.04.20 16.11:12 -03 00'

MARSEANDRO AGOSTINI LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES  Q

Biênio 2021-2022

"bff

Câmara  Municipal de  Fundão
Rua  São  Jose, no 135— Centro
CEP no 29.185-000 — Fundão/ES
Tel.: (27) 3267-1339
E-mail: legislativo@camarafundao.com.br
Site: www.camarafundao.es.gov.br

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 37003500300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	Page 1